

## **Mikael Jessen Holding ApS**

Snareved 11  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 29784582

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mikael Jessen Holding ApS  
Snareved 11  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29784582  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mikael Jessen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive samt at eje andele i optikervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed dels i eget regi og dels igennem kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 841 t.kr., samt en egenkapital på 1.341 t.kr.

Årets resultat findes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.650)</b>	<b>(10.156)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		851.294	515.662
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(21.426)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>840.644</b>	<b>484.080</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>170</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>840.644</b>	<b>484.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		663.000	665.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		392.355	0
Overført resultat		<u>(214.711)</u>	<u>(180.750)</u>
		<b>840.644</b>	<b>484.250</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		453.855	1.166.856
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>453.855</b>	<b>1.166.856</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>453.855</b>	<b>1.166.856</b>
Likvide beholdninger		891.890	3.245
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>891.890</b>	<b>3.245</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.345.745</b>	<b>1.170.101</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		392.355	0
Overført overskud eller underskud		160.391	375.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		663.000	665.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.340.746</u></b>	<b><u>1.165.102</u></b>
Anden gæld		4.999	4.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.999</u></b>	<b><u>4.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.999</u></b>	<b><u>4.999</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.345.745</u></b>	<b><u>1.170.101</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	375.102	665.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(665.000)
Årets resultat	0	392.355	(214.711)	663.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>392.355</b>	<b>160.391</b>	<b>663.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.165.102
Udbetalt ordinært udbytte				(665.000)
Årets resultat				840.644
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.340.746</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	651.194
Afgange	<u>(589.944)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>61.250</u></b>
Opskrivninger primo	515.662
Andel af årets resultat	629.055
Udbytte	<u>(752.112)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>392.605</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>453.855</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Louis Nielsen Åbenrå ApS	Aalborg	ApS	48,0

### 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
